

	
	

	

		
					
				   Menu
			

		
		
		

		

					 +420 495 532 230      info@matezex.cz
		
		
					
					O firmě
	Materiály a převodní tabulky
	Novinky
	Objednávka
	Poptávka
	Kontakt
	Výprodej


			

		

	



		
	
	

		
			
				[image: ]
			
		

		

	
		
	

	
		
			 Hledej 

		

	





	
		

		
				
					[image: Nerezové tyče a profily]
Nerezové tyče a profily

					
				
	Nerezové tyče kruhové
	Nerezové tyče ploché
	Nerezové tyče čtvercové
	Nerezové tyče šestihranné
	Nerezové L profily
	Nerezové U profily
	Nerezové T profily


	
				
					[image: Nerezové trubky a jekly]
Nerezové trubky a jekly

					
				
	Nerezové trubky svařované
	Nerezové trubky bezešvé
	Nerezové duté tyče
	Nerezové trubky plochooválné
	Nerezové jekly


	
				
					[image: Nerezové plechy a síta]
Nerezové plechy a síta

					
				
	Nerezové plechy
	Nerezové svitky a pásky
	Nerezová síta
	Nerezové tahokovy


	
				
					[image: Nerezové armatury]
Nerezové armatury

					
				
	Nerezové kohouty
	Nerezové klapky a ventily
	
	
	
	Nerezové přivařovací fitinky
	Převodní tabulka


	
				
					[image: Nerezové spojovací materiály]
Nerezové spojovací materiály

					
				
	Nerezové šrouby
	Nerezové vruty
	Nerezové matice
	Nerezové podložky
	Nerezové závitové tyče
	Nerezové nýty
	Nerezová lanka a řetězy vč. příslušenství
	Nerezové kolíky
	Ostatní spojovací materiály


	
				
					[image: Příslušenství]
Příslušenství

					
				
	Nástroje na nerez
	Svařovací materiál
	Chemické přípravky


	
				
					[image: Zakázková výroba]
Zakázková výroba

					
				




	



	
		

	FIRMA MATEZEX SPOL. S R. O. JE DODAVATELEM NEREZOVÉHO MATERIÁLU (NEREZOVÉ OCELI) A ZAŘÍZENÍ.


Ve vlastním areálu máme umístěny veškeré skladovací haly a skladové prostory, včetně kompletního kancelářského zázemí.

Najdete nás na západním okraji Hradce Králové v Pražské ulici ve čtvrti Kukleny, přímo na výpadovce na Prahu.








		[image: Na trhu jsme již od roku 1993]
		[image: Foto firmy]

		

		
			
				Úvodní stránka - vedle nabízíme
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

				

				



			

			
				Nabízíme

 Ucelený sortiment nerez hutních materiálů a výrobků z nerezových ocelí v mnoha materiálových třídách, pro použití v různých oborech průmyslu. 

U nás si vyberete nerez materiál pro strojírenství, stavebnictví, potravinářství, chemii, ale stejně tak i pro dekorativní a podobné účely.

Samozřejmostí je dělení materiálu dle požadavků zákazníka a doprava spedičními firmami na místo určení. Na přání zákazníka jsou vydávány u hutních materiálů materiálové atesty.

Zajišťujeme drobnou zakázkovou výrobu z nerezové oceli, výpalky a výstřižky dle výkresové dokumentace nebo na základě dohody se zákazníkem. Provádíme montážní práce.

			

		

		

		
			Banner v zápatí
[image: ]

		

		
	


	

	

	

	
		


	
		
				
MATEZEX spol. s r.o.

Pražská třída 792/137a

500 04 Hradec Králové

 

IČO 48170844, DIČ CZ 48170844

	
Otevírací doba

Po - Pá  6:00 - 15:30 hod.,

poslední zákazník do 15:00


 

Kde nás najdete?




		




	
		
				
tel.: +420 495 532 230

fax: +420 495 532 299

e-mail: info@matezex.cz

 

 


                                                                               



	
Obchodní podmínky

Ochrana osobních údajů

	
[image: visa]

[image: mastercard]



		




	

	

	






	
		

	
			Nastavení cookies


	Mapa stránek


	

	
			



	





			

			
		



  

    

    

      

        

        

          
            Používáme cookies, protože vám chceme nabídnout to nejlepší.


                        Více informací o cookies
                      

        


      


      

        
          


  

  

    

  

  

    Nezbytné

  

    VŽDY AKTIVNÍ
    

  

  

    
      Pro klíčové funkce webových stránek jako je zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnících.    

  







  

  

    

  

  

    Funkční a preferenční

  

    

  

  

    
      S tímto nastavením je stránka výkonnější a osobnější, protože nám umožňují ukládat vaše nastavení a preference.    

  







  

  

    

  

  

    Výkonnostní

  

    

  

  

    
      Umožňují nám zlepšovat fungování webových stránek díky tomu že víme, jak je používáte. Nejsou spojeny s přímou identifikací osoby.    

  







  

  

    

  

  

    Cílené a reklamní

  

    

  

  

    
      Tyto cookies vám zobrazují personalizované nabídky, obsah a reklamy na základě vašich zájmů.    

  




        


        

          
            Upravit nastavení          

          
            Uložit vybrané preference          

          
            Přijímám vše          

        


      


      

        

      

    


  


  



	
